6、2022年 5月 27日公司实施 2021年度利润分配及资本公积金转增股本方案， 以方案实施前的
公司总股本 13,012.90万股为基数， 以资本公积金向全体股东每股转增 0.6 股， 共计转增 7,807.74 万
股。 方案实施后，公司总股本增加至 20,820.64万股，其中有限售条件流通股 13,508.7392万股，无限售
条件流通股 7,311.9008万股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺
刘修涛、田建兵、谢金玉、刘修林以及潍坊同利企业管理咨询合伙企业（有限合伙）关于股份锁定

的承诺：自发行人股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本人（企业）在发行人首次
公开发行前持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。

通过潍坊同利企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“潍坊同利”）（持股 5%以上的股东）
间接持有公司股份的控股股东、实际控制人刘修华以及董事、高级管理人员秦国栋、冯国梁关于延长
锁定期的承诺：通过潍坊同利间接持有的公司股份锁定期延长 6个月至 2022年 12月 19日。

截至本公告披露日，上述股东均严格履行了相应承诺，未出现违反上述承诺的情形。
四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方资金占用情况。
五、保荐机构意见
保荐机构认为，本次解除限售股的股东严格履行了相应的股份锁定承诺；本次限售股份上市流通

符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法
律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法
规、部门规章、有关规则和股东承诺；截至本核查意见出具之日，公司关于本次限售股上市流通的信息
披露真实、准确、完整。 保荐机构对公司本次限售股解除限售以及上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 2,692,763股
本次限售股上市流通日期为 2022年 6月 20日（因 2022年 6月 19日为非交易日，顺延至 2022年

6月 20日）
首发限售股上市流通明细清单如下：
单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量 持有限售股占公司总
股本比例

本次上市流通
数量 剩余限售股数量

1
潍坊同利企业管理咨
询合伙企业（有限合
伙）

9,599,827 4.61% 1,545,600 8,054,227

2 刘修涛 609,611 0.29% 609,611 0
3 田建兵 179,184 0.09% 179,184 0
4 谢金玉 179,184 0.09% 179,184 0
5 刘修林 179,184 0.09% 179,184 0
合计 10,746,990 5.17% 2,692,763 8,054,227

六、股本变动结构表
单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、其他境内法人持有股份 9,599,827 -1,545,600 8,054,227

2、境内自然人持有股份 125,487,565 -1,147,163 124,340,402

有限售条件的流通股份合计 135,087,392 -2,692,763 132,394,629

无限售条件的
流通股份

A股 73,119,008 2,692,763 75,811,771

无限售条件的流通股份合计 73,119,008 2,692,763 75,811,771

股份总额 208,206,400 208,206,400

特此公告。

元利化学集团股份有限公司董事会
2022 年 6 月 15 日

制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD1188 2022 年 6 月 15 日 星期三

证券代码：002157 证券简称：正邦科技 公告编号：2022-102
债券代码：112612 债券简称：17正邦01
债券代码：128114 债券简称：正邦转债

江西正邦科技股份有限公司
关于“正邦转债”回售的第三次提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
因“正邦转债”回售申报期2022年6月13日至2022年6月17日包含“正邦转债”第二年付息日2022年

6月17日，为保障债权人合法权益，便于操作，公司将回售价格调高至100.600元/张（含息、税）。
回售价格：100.600元/张（含息、税）
回售申报期：2022年6月13日至2022年6月17日
发行人资金到账日：2022年6月22日
回售款划拨日：2022年6月23日
投资者回售款到账日：2022年6月24日
江西正邦科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年5月20日召开的第六届董事会第三十八

次会议及第六届监事会第三十次会议、2022年6月6日召开的正邦转债2022年第一次债券持有人会议

[…]

合计 482,154,956 18.20 462,502,954 95.92 17.46 387,311,614 83.74 19,652,002 100.00

公司将持续关注上述股东股份被质押情况、 质押风险情况， 并按规定及时做好相关信息披露工
作，敬请广大投资者注意投资风险。

二、备查文件
1、告知函；

2、《证券质押及司法冻结明细表》。
特此公告

安徽江南化工股份有限公司董事会
2022 年 6 月 15 日

证券代码：002226 证券简称：江南化工 公告编号:2022-028

安徽江南化工股份有限公司
关于持股 5%以上股东及其一致行动人
协议转让公司股份完成过户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗
漏。

一、本次股份转让概述
安徽江南化工股份有限公司（以下简称“江南化工”、“公司”、“上市公司”）持股 5%以上股东盾安

控股集团有限公司（以下简称“盾安控股”）及其一致行动人安徽盾安化工集团有限公司（以下简称“盾
安化工”）、股东杭州秋枫投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“杭州秋枫”）于 2022 年 4 月 28 日
与紫金矿业投资（上海）有限公司（以下简称“紫金投资”）、浙商银行股份有限公司杭州分行（以下简称
“浙商银行杭州分行”）签署了《关于安徽江南化工股份有限公司的股份转让协议书》（以下简称“股份
转让协议”），拟以协议转让方式向紫金投资转让其所持江南化工 260,110,468 股股份（占截至本公告
披露日公司总股本的 9.82%，以下简称“本次股份转让”），转让价款为 1,422,804,260元。

具体内容详见公司于 2022年 4月 30日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证
券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的相关公告。

二、 本次协议转让股份过户情况
2022年 6月 14 日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记

确认书》，盾安控股及其一致行动人盾安化工向紫金投资转让其合计持有的公司 207,556,084 股股份、
另一股东杭州秋枫向紫金投资转让的 52,554,384 股股份， 均已于 2022 年 6 月 13 日完成过户登记手
续。

三、 股份转让过户登记后股东持股情况
本次股份转让过户登记完成后，盾安控股持有公司股份 275,666,835 股（限售股，占公司总股本的

10.41%），其一致行动人盾安化工不再持有公司股份，另一股东杭州秋枫不再持有公司股份。 紫金投资
持有公司股份 260,110,468股（无限售条件流通股，占公司总股本的 9.82%），成为公司第三大股东。

本次股份转让后，盾安控股及其一致行动人、紫金投资持有公司股份的情况如下表：

项目
股份转让前 股份转让后
持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

盾安控股 381,468,679 14.40 275,666,835 10.41
安徽盾安化工集团有限公司 101,754,240 3.84 0 0
诸暨永天投资有限公司 75,191,340 2.84 75,191,340 2.84
浙江青鸟旅游投资集团有限公司 69,601,273 2.63 69,601,273 2.63
浙江舟山如山新能源投资合伙企业
（有限合伙） 42,043,506 1.59 42,043,506 1.59

舟山新能股权投资合伙企业（有限
合伙） 12,304,952 0.46 12,304,952 0.46

舟山合众股权投资合伙企业（有限
合伙） 7,347,050 0.28 7,347,050 0.28

盾安控股及其一致行动人合计 689,711,040 26.04 482,154,956 18.20
紫金投资 - - 260,110,468 9.82

注：尾差为四舍五入结果导致。
四、其他说明
本次股份转让不会导致公司控股股东及公司实际控制人变更。
五、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。
特此公告

安徽江南化工股份有限公司董事会
2022 年 6 月 15 日

证券代码：603317 证券简称：天味食品 公告编号：2022-072

四川天味食品集团股份有限公司
关于控股股东、实际控制人增加一致行动人
及一致行动人之间内部转让股份计划的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 因个人资产规划需要，四川天味食品集团股份有限公司（以下称“公司”）控股股东、实际控制

人邓文、唐璐夫妇拟通过大宗交易方式向思勰投资安欣六号私募证券投资基金（以下简称“安欣六号
基金”）、思勰投资安欣六号一期私募证券投资基金（以下简称“安欣六号一期基金”）及思勰投资安欣
八号私募证券投资基金（以下简称“安欣八号基金”）转让合计不超过 15,225,121 股，占公司总股本的
2%。 其中， 邓文先生拟向其持有 100%份额的安欣六号基金和安欣六号一期基金合计转让不超过
9,896,329股，占公司目前总股本的 1.3%；唐璐女士拟向其持有 100%份额的安欣八号基金转让不超过
5,328,792股，占公司目前总股本的 0.7%。

● 邓文、唐璐夫妇增加上述安欣六号基金、安欣六号一期基金及安欣八号基金为一致行动人。
● 本次股份转让系公司控股股东、实际控制人及其一致行动人之间内部转让，其合计持股数量

和比例不会发生变化，不涉及向市场减持，不触及要约收购，不会导致公司控股股东和实际控制人发
生变化。

一、 计划概述